



Verksamhetsberättelse 2024

Författad av; Jonas Wänersten

## Verksamhetsberättelse för Hedesunda båtklubb 2024

### Fakta om året som gått

Antal medlemsavgifter 123st

Antal båtplatsavgifter 53st

Uthyrning; 1300kr

Städavgifter: 300kr

Utgifter under 2024: 67341kr

Inkomster under 2024: 69609kr

### Fastställd arbetsplan för 2024

- *" Hedesunda båtklubb bildad 1975 och med hemort Hedesunda har till ändamål att som en allmännyttig ideell förening på uppdrag av sina medlemmar främja båtlivet lokalt samt verka för ett gott kamrat- och sjömanskap."*
- *Under 2024 ämnar klubben att söka verksamhetsbidrag från Gävle kommuns ytterområdes satsning för att bygga ut hamnen med ytterligare en brygga. Medlem Magnus Holmgren handlägger ärendet.*

Klubben har under verksamhetsåret med framgång levt upp till stadgarnas ändamål för klubben men ännu inte fått framdrift i ärendet att söka verksamhetsbidrag som kommer ingå i verksamhetsplanen för 2025.



## Detta har skett under 2024

### Förändringar i styrelsen

Vid årsmötet meddelade sittande ordförande och kassör Margareta och Christer att dom avgår och lämnar sina poster. Jonas Wänersten väljs till ny ordförande och Roger Karlsson väljs till sekreterare, Stefan Goztolai väljs in som kassör. En styrelseförteckning upprättades (se bilaga Styrelseförteckning)

### Hemsidan

Jonas Wänersten har under året skapat och publicerat klubben hemsida, vi hoppas att denna ska göra det lättare att få information om klubben och dess aktiviteter.

### Ordningsföreskrifter

Ordningsföreskrifter har upprättats och beslutats av styrelsen som en del i att få kontroll på och optimera nyttjandet av båtplatser. I nuläget finns ordningsföreskrifter gällande båtplats, arbetsdagar, köplats och säsongsplats.

### Införandet av säsongsplats

Platser som inte kunde nyttjas av innehavaren själv hyrdes ut av klubben för säsongen, detta genererade ca4000kr i extra inkomster.

### Uthuset/förrådet

En storstädning i uthuset utfördes, samt att hyllor byggdes i varmbonade förråd.

### Indraget bidrag

Under 2024 så uppdagades det att avtalet med Gävle kommuns stöd för prickningen löpte ut och Kommunen inte längre kommer betala ut bidraget.

### Klubbens båt

Vi fick en fråga om uthyrning av klubbens båt, båten sjösattes och provkördes och kommer framöver användas för prickningsarbeten samt vara tillgänglig för uthyrning.

### Förändringar i medlemsregistret

Medlemsregistret BAS via Svenska Båt Unionen kräver från årsskiftet 2024/2025 att alla medlemmar skall vara registrerade med födelsedata. Vi har under året försökt samla in detta via sms, mail och brevutskick. En del återstår.



### Kontroll över båtplatskön

Vi har under en längre tid haft ganska dålig kontroll på hur kön till båtplats egentligen ser ut, ordföranden och hamnkaptenen gick igenom och kontaktade samtliga i kön samt registrerade dessa i BAS.

### Ny valberedning

Under året har en valberedning upprättats, den består av Magnus Holmgren (sammankallande) och Robert Andersson som kommer behöva förstärkning av en till.

### Utökning av platser

Vi skapade ytterligare tre båtplatser som vi hyrde ut får säsongen. Något vi ämnar fortsätta med så länge behovet finns.

### Arbetsdagar

Vi har genomfört två arbetsdagar 25/5 och 26/10 med god uppslutning. Under arbetsdagarna har området städats och iordningsställt för kommande säsong, korvgrillning och fika har bidragit till trevliga dagar.

### Diverse utredningar som fortgår och kommer ingå i verksamhetsplanen för 2025

- Alternativa stöd för prickning
- Bidrag för byggnation av bryggan
- Ställplatser